

Årsredovisning

RM Energi AB

556937-8937

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rune Eliasson

2025-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver produktion och försäljning av el från vattenkraft.
Företaget har sitt säte i Storumans Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	323	658	760	336	183
Resultat efter finansiella poster	24	292	434	-233	-81
Soliditet %	45	43	26	12	23

Nettoomsättningen avviker från föregående år då energipriserna sjunkit avsevärt, samt driftstopp på grund av en större investering i kontrollanläggning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	269 629	6 459
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		6 459	-6 459
- Årets resultat			87 072
- Belopp vid årets utgång	50 000	276 088	87 072

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	276 088
Årets resultat	87 072
Summa	363 160

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	363 160
Summa	363 160

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	323 196	658 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	323 196	658 233
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-27 241	-85 216
Övriga externa kostnader	-84 986	-71 660
Personalkostnader	-43 030	-50 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-137 108	-120 846
Summa rörelsekostnader	-292 365	-328 718
Rörelseresultat	30 831	329 515
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 581	3 538
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 345	-40 705
Summa finansiella poster	-6 764	-37 167
Resultat efter finansiella poster	24 067	292 348
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	85 419	-285 000
Summa bokslutsdispositioner	85 419	-285 000
Resultat före skatt	109 486	7 348
Skatter		
Skatt på årets resultat	-22 414	-889
Årets resultat	87 072	6 459

BALANSRÄKNING

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	701 643	719 788
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	524 581	630 767
Inventarier, verktyg och installationer	3	488 694	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 714 918</i>	<i>1 350 555</i>
Summa anläggningstillgångar		1 714 918	1 350 555
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 070	97 620
Övriga fordringar		74 882	47 262
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>97 952</i>	<i>144 882</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 863	406 858
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>38 863</i>	<i>406 858</i>
Summa omsättningstillgångar		136 815	551 740
SUMMA TILLGÅNGAR		1 851 733	1 902 295

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	276 088	269 629
Årets resultat	87 072	6 459
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>363 160</i>	<i>276 088</i>
Summa eget kapital	413 160	326 088
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	524 581	610 000
Summa obeskattade reserver	524 581	610 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	178 000
Övriga skulder	875 000	605 000
Summa långfristiga skulder	875 000	783 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	142	112
Övriga skulder	12 512	168 630
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	26 338	14 465
Summa kortfristiga skulder	38 992	183 207
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 851 733	1 902 295

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 1	Byggnader	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	907 297	907 297
	Utgående anskaffningsvärden	907 297	907 297
	Ingående avskrivningar	-187 509	-169 363
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-18 145	-18 146
	Utgående avskrivningar	-205 654	-187 509
	Redovisat värde	701 643	719 788
Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 592 000	1 592 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 592 000	1 592 000
	Ingående avskrivningar	-961 233	-858 533
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-106 186	-102 700
	Utgående avskrivningar	-1 067 419	-961 233
	Redovisat värde	524 581	630 767
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	501 471	-
	Utgående anskaffningsvärden	501 471	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-12 777	-
	Utgående avskrivningar	-12 777	-
	Redovisat värde	488 694	-

UNDERSKRIFTER

Storuman

Rune Eliasson

Rune Eliasson

2025-06-26